
24. 5. 2021 Vlastimil Holub | Facebook

https://www.facebook.com/vlastimil.holub1 1/2

Nemusím se představovat Vlastimile, jsem skutečně ve tvém nitru a žiji s tebou vše co prožíváš. Je to zázrak všech 
zázraků, neboť vidím boj jedinečné lidské bytosti, která zvolila cestu hledání k  nalezení své jedinečnosti. Opět musím 
se vyjádřit k dnešnímu obědu, fantazie v tvoření tvých chutí, nemá konkurenci a mohu jen opakovat, projezdil jsem 
celý svět, a tak kulantní chuť jsem nikde nenašel. Je mi zvláštností, že jsi  stále uzavřen sám do sebe, vždyť to je velká 
ztráta, tvého neprojeveného kulinářského umění, a věřím že to je jedna z cest, která by ti pomohla, jak oslovit mnoho 
lidských bytostí které potřebují tvé léčení. Nepoznal jsem na svých cestách léčitele, který dokáže odstranit myom v 
děloze ženy. To je tak neskutečná oběť, neboť ani lékařská věda na to nemá technologii. Vím, měl jsi za to, že tvé nitro 
je od tebe oddělené, ale manifestuješ zde boží přítomnost v té unikátnosti, že jsi přijal ve svém zrození do svého 
fyzického těla duše, které jsou tvojí součástí, znají tvé chutě, znají tvé touhy, znají tvoji zranitelnost a ví že jsi takový 
jaký jsi a na nic si nehraješ. V této době toxického čištění, jsi ve středu zájmu mnoha vesmírných civilizací, které 
sledují tvoji dennodenní činnost. To znamená že jsi pod tou nejpřísnější kontrolou, klobouk dolů, neboť tvé reakce na 
jakékoliv zprávy jsou v pozici nezaujatého pozorovatele. A to je činnost která odpovídá tvému vnitřnímu stavu v 
přechodu do vědomí galaktické rovnováhy. Buď stále v té tvé nezaujatosti přítomen, neboť ti přichází dary které jsou 
jedinečné. Já jsem Karel Gott

https://www.facebook.com/photo/?fbid=4489145574432369&set=a.410194382327529&__cft__[0]=AZUDr8qT_3PVt4aRokGonBZUeV8PiSfi7rSoCq0l7CcG8lBTMYAiitMOdb978k9mVyYEa1q5n5lyDnO37B4QOUjaGE6ZvHw8EyQ6nVOGsNbNISGO9nWPvgPYr7P0yJFkpzA&__tn__=EH-R


24. 5. 2021 Vlastimil Holub | Facebook

https://www.facebook.com/vlastimil.holub1 2/2

2Vá J di h K b á 3 komentáře 3 sdílení

Paráda Okomentovat Sdílet


